
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.319.2024    Olsztyn 04 marca 2024 r.
Postepowanie nr: 81/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI 2

Dotyczy: „Dostawa nowej aparatury badawczej, laboratoryjnej do jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 

art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawia uprzejmie odpowiedź na 

otrzymane zapytania:

Dotyczy zapisów umowy

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zapewnienia przez sprzedawcę sprzętu 

zastępczego o parametrach nie gorszych niż sprzęt uszkodzony przy naprawie 

trwającej powyżej 12 dni roboczych, o ile Zamawiający wystąpi z takim wnioskiem?

Bardzo proszę o usunięcie ww zapisu z umowy w poz. §5 Warunki gwarancji i rękojmi z 

uwagi na brak możliwości skalkulowania ww kosztów oraz ewentualną konieczności 

zakupu kolejnych urządzeń na magazyn Wykonawcy, w celu zrealizowania ww zapisu. 

Wykonawca zostanie obciążony dodatkowymi kosztami, które będzie musiał wliczyć w 

cenę podaną w ofercie, co może wpłynąć na przekroczenie szacowanego budżetu, 

bądź uniemożliwić mniejszym podmiotom na udział w postępowaniu. Wnioskujemy o 

wykreślenie ww zapisu z postanowień umowy

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że zgadza się na wykreślenie ww. 
zapisu z Projektowanych postanowień umowy oraz dokona modyfikacji projektu 
umowy.

Dot. Część 5 - komora laminarna z filtrami HEPA - szt. 1: 

Pytanie nr 2



 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Czy Zamawiający dopuści szybę frontową opuszczaną automatycznie umożliwiając całkowite 

zamknięcie komory ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza taką opcję.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści komorę z trybem pracy stand-by pozwalającym na utrzymuje 

jałowość w przestrzeni roboczej oraz umożliwiającym zmniejszenie zużycia energii poprzez 

zmniejszoną wydajność wentylatorów, ale bez specjalnie dedykowanego trybu eko ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza taką opcję.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści cyfrowy licznik czasu pracy urządzenia i lampy UV oraz wewnętrzny 

system nadzoru informujący o błędach pracy komory w ramach wymaganego programowania 

czasu pracy lampy UV?

Odpowiedź: Zamawiający  informuje, że dopuszcza taką opcję.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne komory: S954xG602xW580 mm, spełniającą 

wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający  informuje, że dopuszcza taką opcję.

Dot. Część 3 - Wytwornica lodu płatkowego - szt. 1:

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści wytwornicę lodu płatkowego o maksymalnej wydajności 70 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wydajność produkcji lodu na dobę nie była 
mniejsza niż 65 kg przy temperaturze otoczenia 21 oC. Zamawiający dopuści urządzenie o 
maksymalnej wydajności 70 kg.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 28 dni?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 
28 dni w zakresie części nr 3.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)



 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz opis przedmiotu zamówienia / formularz cenowy PO 

MODYFIKACJI

2. Załącznik nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy PO MODYFIKACJI

Sprawę prowadzi:

Wioleta Pszenna 

Tel.: 89 524 51 11

e-mail: wioleta.pszenna@uwm.edu.pl


		2024-03-05T11:28:39+0000
	Bogusław Stec




